
28/02/2022 13:33 Município de Moreno

https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/materia/90943CD5/03AGdBq27At8eCJC0INLhyMgtJco5KlHMEUbn0VcLldMkNkSIG_LqtWVHU4XHC… 1/1

ESTADO DE PERNAMBUCO 
MUNICÍPIO DE MORENO 

SEPLAG - COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - CPL 
AVISO DE LICITAÇÃO [PÓS DEFLAGRAÇÃO DE ITENS DESERTOS]

PREGÃO ELETRÔNICO [RP] Nº. 007/2021

 
AVISO DE LICITAÇÃO
[PÓS DEFLAGRAÇÃO DE ITENS DESERTOS]
 
PROCESSO LICITATÓRIO nº 025/2021 – PREGÃO
ELETRÔNICO [RP] Nº. 007/2021 – OBJETO: REGISTRO
DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA(S)
PARA FORNECIMENTO DE ÁGUA MINERAL,
ACONDICIONADA EM GARRAFÕES DE 19,5
(DEZENOVE E MEIO) A 20 (VINTE) LITROS E
GARRAFAS DE 500 (QUINHENTOS) MILILITROS, E GÁS
DE COZINHA (GLP) 13 KG (RECARGA), PARA ATENDER
AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E
AS ESCOLAS DA REDE MUNCICIPAL DA PREFEITURA
MUNICIPAL DO MORENO/PE, em decorrência de ITENS
DESERTOS, por ausência de participantes/interessados. Diante
da ausência de participantes, fica designada NOVA DATA DE
ABERTURA, tudo conforme exigências, quantidades e
especificações contidas no Edital e seus Anexos. Valor Geral
Estimado: R$ 349.602,40 (trezentos e quarenta e nove mil,
seiscentos e dois reais e quarenta centavos) – ITENS 01 e 02
(Cotas Principais e Reservadas), sob o critério de MENOR
PREÇO POR ITEM:
 
ACOLHIMENTO DE PROPOSTAS: A partir de 08/11/2021
às 09h00min - até 23/11/2021 às 09h00min.
 
ABERTURA DAS PROPOSTAS: 23/11/2021 às 09h00min.
 
INÍCIO DA DISPUTA: 23/11/2021 às 10h00min
 
O Edital na íntegra poderá ser retirado no endereço eletrônico:
www.licitacoes-e.com.br (BANCO DO BRASIL). Código:
905814. Outras informações: pregao@moreno.pe.gov.br, Fone:
(81) 3535-2537 / 3535-3867, segunda à sexta-feira das 8h às
14h.
 
Moreno, 04 de Novembro de 2021.
 
ELAINE SILVA DOS SANTOS PEREIRA.
Pregoeira CPL/PMM 

 
Publicado por: 

Elaine Silva dos Santos Pereira 
Código Identificador:90943CD5

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Pernambuco no dia 05/11/2021. Edição 2955 
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site: 
https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/


